
SMLOUVA
č í slo 7 l13

o využ it í  systé mu zavedené ho obcí  pro nakládání  s komunální m
odpadem

Č | ánet  t
Smluvní  strany

1. Město Vejprty' Tylova 870/ 6,43|  9|  Vejprty
zastoupen
lC:  00262170, DI C:  CZ00Z62| 7 0
bankovní  spoj ení  :  Komerč ní  banka Chomut ov,  ě. i '  78-5540000207/ 0100

na st ranějedné

2. č eská republika
K.raj ské  ředitelst ví  policie Ústecké ho kraje, Lidické  náměst í  8g9lg,40179 Úst í  nad Labem
I CO:  75151537
DI Č :  není  plát cem DPH
CZ-NACE 84240 - č innost i v oblast i veřejné ho pořádku a bezpeč nost i

(Závod' - izemni pracoviš tě)
I Gajské  ředite| st ví  policie Ustecké ho kraje, Uzemní  pracoviš tě Chomutov, Riegrova 4510
430 0l  Chomut ov
Zastoupené
č í slo ú č t u :  1546881107 | 0 Č NB

na st raně druhé  (ako pů vodce) .

Zaobje\ < t :  oddělení  PČ R, B. Němcové  | 204,Yejpf i

č lánek 2
Předmět  a nů sobnost  smlouw

1. Předmětem smlouvy je vyuŽit í  systé mu zavedené ho obcí  pro provoz systé mu shromaž d'ování '
sběru, přepravy, t ří dění , vyuŽí vání  a odstraňování  komunální ch odpadů  naú zemi města Vejprry,
které  město prostřednictví m oprávněné  osoby provádí '

2.  Touto smlouvou je řeš eno zneš kodňování  odpadů  zaÍ aznné ho podle Katalogu odpadů  | j ako

komunální  odpad. Likvidace nebezpeč né ho odpadu není  touto dohodou řeš ena a pů vodce musí
tuto likvidaci řeš it  bud'samostatně nebo dohodou uzavřenou s oprávněnou osobou, prováděj í cí
ambulantní  svoz nebezpeč ných slož ek komunální ho odpadu'

č tánet<  s
Práva a Dovinnost i smluvní ch st ran

1. Pů vodce, kteý  se zapoj í  do systé mu nakládání  s odpady, provozované ho městem Vejprý , j e
povinen dodrž ovat  platnou a ú č innou obecně závaznou vyhláš ku města Vejpr t y o nakládání
s odpady, věetně zaj iš tění  stanovené ho t ří dění  odpadu.

l )  Vyhláš kaMŽp Č R e.  : : z/ t gg7 Sb. ,  Kat alog odpadů



2. Město se zavazuje' prostřednictví m oprávněné  osoby, provádět  za ú p| atu po dobu platnost i té to

smlouvy sběr,  svoz a likvidaci komunální ho odpadu pů vodce.

3. Město se zavazuje, prostřednictví m oprávněné  osoby, zaj ist it  pro pů vodce odpoví daj í cí  poěet

sběrných nádob (popelnic) .

č hnek 4
Platební  podmí nkv

1. Cenaza sběrnou nádobu (popelnice 110 lit ru)  j e stanovena na jedno č tvr t let í  a to ve qýš i

4 x617.-Kč  +  ztoÁ DPH =  2.986.-  Kč

2. První  platba je splatná v den podpisu té to smlouvy. ostatní  platby se pů vodce zavazuje splat it  do

15. dne pří sluš né ho kalendářní ho ětvrt let í  zdaňovací ho období  nazák| adě vystavené ho daňové ho

dokladu, tento den je zároveň dnem uskuteč nění  zdanitelné ho plnění . Za den platby se považ uje

datum připsání  f inanč ní ch prost ředků  na ú ěet  Města Vejpr t y,  popř.  j ej ich slož ení  do pokladny

Města Vejpr t y.  V pří padě přistoupení  k té to smlouvě v prů běhu kalendářní ho č t vr t let í  j e mož no

první  č ástku přepoěí st  nazby| é  měsí ce č t vr t let í  zč ást i ceny stanovené  v souladu s bodem l t ohoto

č lánku smlouvy. Přepoěet  stanovené  č ást i ceny se nevztahuje na vč as neprovedené  platby.

Č É nek 5
Přechodná a závěreč ná ustanovení

1 .

,

Smlouva se uzať t rá na dobu neurč itou

Ukoněení  smluvní ho vztahuje mož né  dohodou:

s ú č innost í  od :  1.1.2013

3.

4 .

a) po vzájemné m ujednání  smluvní ch stran k libovolné mu termí nu zavzájemně předem pí semně

dohodnu!ých podmí nek,

b) výpovědí  bez udání  dů vodu, a to jak ze strany Města Vejprty, takze strany pů vodce. Výpověď

musí  bý pí semná a podepsána oprávněným zástupcem. Pro tento pří pad se sjednává uýpověd-

ní  | hů ta v dé lce j ednoho měsí ce, j ej í ž  běh zač í ná od prvé ho dne následuj í cí ho měsí ce po doru-

ěení  výpovědi druhé  st raně,

c)  výpovědí  Ze st rany Města Vejprry z dů vodu neuhrazení  ceny dle ěl.  4 v dané m termí nu. Pro

tento pří pad se sjednává výpovědní  lhů ta' j ej í ž  běh zaěí ná dnem doruč ení  výpovědi a konč í

poslední m kalendářní m dnem v měsí ci doruč ení  té to qýpovědi,  pokud nebude ujednáno j inak.

Smlouvu lze upravit , změnit  nebo doplnit  pouze pí semnými dodatky, pořadově oěí slovanými a

podepsanými zástupci obou smlurmí ch stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichŽjeden výt isk obdrŽi Město Vejprty a jeden

pů vodce.



3 . Smluvní  strany prohlaš uj í , ž e si Smlouvu před jej í m
jemné m projednání  podle jej ich pravé  a svobodné
v t í sni zanáryadné  neqýhodných podmí nek.

podpisem přeěet ly, ž e

vů le, urěitě,  váž ně a
byla uzavřenapo vzá-

srozumitelně, nikoliv

Pďob č R
Kraiské  bdiln'í  po| lcie
Ust@kóho | $a| 6
Ekonomické  oddě| oď chomutov
430 01 Chomutov, Riegrora 4510

d n e  :  2 3  . L . 2 0 1 3

Za Město Vejprfy

dne:  23. I .2013


